
Stilingi LED taškiniai
šviestuvai ryškiam jūsų
namų apšvietimui bet
kuriame kambaryje
Bracia LED taškinių šviestuvų šeima yra skirta apšviesti jūsų namus

šilta balta šviesa. Nesenstantis dizainas ir „Philips“ kokybė yra

puikus sprendimas, kuris tarnaus daugelį metų. Reguliuojama

galvutė ir platus šviesos kampas užtikrina gausų apšvietimą bet

kurioje patalpoje, nesvarbu, ar tai svetainė, ar prieškambaris. Bracia

taškiniai šviestuvai taip pat puikiai tinka apšviesti virtuvės stalviršius

ar bet kurią kitą vietą, kur reikia daug ryškios šviesos.

Lengva naudoti

• Reguliuojama taškinė galvutė

Tvarūs šviesos sprendimai

• Sutaupo iki 80 % energijos

• Ilga naudojimo trukmė – iki 25 000 valandų

Pažangus LED apšvietimas

• 5 metų garantija LED sistemai

Bracia lubinis / sieninis
taškinis šviestuvas 2x

Lubiniai/sieniniai taškiniai
šviestuvai

2700 K

Juoda

ClickFix

8720169174849



Aukščiausia kokybė

• Patvari, aukštos kokybės medžiaga

Ypatingos savybės

• Ryški šviesa su vienodu pasiskirstymu

Aukštos kokybės apšvietimas

• EyeComfort – šviesa, kuri nevargina jūsų akių

8720169174849



Ypatybės
Reguliuojama taškinė galvutė

Nukreipkite šviesą ten, kur jos
labiausiai reikia, tiesiog pakreipdami,
pasukdami ar pakeldami šviestuvo
gaubtą.

Sutaupo iki 80 % energijos

Lyginant su tradiciniais šviestuvais su
tuo pačiu šviesos srautu, šie šviestuvai
sutaupo iki 80 % energijos. Pirkdami
„Philips“ LED šviestuvą ar lemputę,
galite pradėti taupyti pinigus iškart.
Kiekvieną šviesos šaltinį pakeitę LED
šviestuvu, jūs iškart sutaupysite dėl
mažesnių elektros energijos sąskaitų.

Ilga naudojimo trukmė – iki 25 000
valandų

Patikima aukštos kokybės LED lemputė
veikia iki 25 000 valandų. Galite būti
ramūs žinodami, kad jums nereikės
rūpintis priežiūra daugelį metų, o
kiekvieną vakarą mėgaukitės tobulu
atmosferiniu apšvietimu savo
namuose.

5 metų garantija LED sistemai

Be standartinės šiam šviestuvui
siūlomos 2 metų garantijos,
„Philips“ LED sistemai (LED moduliui ir
tvarkyklei) taip pat suteikia 5 metų
garantiją.

Patvari, aukštos kokybės medžiaga
Šis taškinis šviestuvas yra pagamintas
iš patvarių, aukštos kokybės medžiagų
ir pasižymi puikia apdaila. Todėl
gaminys yra tvirtas ir patvarus – jis
daugelį metų puoš ir apšvies Jūsų
namus.

Ryški šviesa su vienodu pasiskirstymu
Norėdami iš tikrųjų apšviesti savo
patalpas, pasirinkite šią vienodo
paskirstymo šviesą, kuri tolygiai
skleidžia šviesą erdvėje.

EyeComfort – šviesa, kuri nevargina
jūsų akių

Prastos kokybės šviesa gali sukelti akių
nuovargį. Kadangi daugelis iš mūsų
laiką leidžiame patalpose, kaip niekad
svarbu tinkamai apšviesti namus. Mūsų
gaminiai atitinka griežtus bandymo
kriterijus, įskaitant mirgėjimą, švytėjimą,
blizgesį, spalvų perteikimą ir
pritemdymo efektus, kad būtų
užtikrinta, jog jie atitinka EyeComfort
reikalavimus. Šis „Philips“ LED
šviestuvas ne tik skleidžia patogią
šviesą, bet ir išlieka toks pat visą savo
eksploatavimo laiką, užtikrindamas
vienodą šviesos kokybę, našumą ir
spalvas daugiau nei dešimtmetį.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Metalas

8720169174849



Ilgaamžiškumas

• Jungiklio ciklų skaičius: 15 000

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• 5 metų garantija LED moduliui: Taip

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis:
Taip

• „click!FIX“ tvirtinimas: Taip

• Integruota LED: Taip

• Šiltai balta šviesa: Taip

Šviesos savybės

• Šviesos spindulio kampas: 110 laipsnis
(-iai)

• Spalvos indeksas (CRI): 80

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Valgomasis, Virtuvei, Darbo
kabinetas, Prieškambaris

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai/sieniniai taškiniai
šviestuvai

• EyeComfort: Taip

• Papildomos funkcijos: „ClickFix”

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 84 mA

• Efektyvumas: 100 lm/W

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,43 kg

• Aukštis: 12,5 cm

• Ilgis: 26 cm

• Plotis: 8 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 25 000 val.

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 1100

• Šviesos spalva: 2700

• Elektros energija: 220-240 AC

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: F

• Pridėtos lemputės galia vatais: 11

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Ne

• Šviesos šaltinių skaičius: 2

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8720169174849

• Grynas svoris: 0,43 kg

• Grynasis svoris: 0,58 kg

• Aukštis: 27 cm

• Ilgis: 10,4 cm

• Plotis: 13 cm

8720169174849

Išleidimo data: 2025-02-19
Versija: 0.343

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


